АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРКОЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 августа  2021  года                                № 9-па

д.Веркола

О признании утратившим силу постановления №17-па от 18 октября 2019 года

           В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Веркольское»   постановляет:

           1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Веркольское» от 18 октября 2019 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего финансового контроля Администрации муниципального образования «Веркольское»

Глава муниципального образования                                                Г.Н.Ставрова